VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

	Số: 6071/VPCP-KGVX
V/v hướng dẫn ghi nhãn hoá chất
	Hà Nội, ngày 03 tháng 09 năm 2009

Kính gửi: Bộ Công Thương

Xét đề nghị của Bộ Công Thương về việc xây dựng Nghị định hướng dẫn, quản lý phân loại và ghi nhãn hoá chất (văn bản số 6913/ BCT-HC ngày 17 tháng 7 năm 2009), Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Công Thương hướng dẫn chi tiết nội dung và cách ghi nhãn hoá chất theo đúng quy định tại khoản 5 Điều 27 Luật Hoá chất, Nghị định số 89/2006/NĐ-CP ngày 30 tháng 8 năm 2006 của Chính phủ về nhãn hàng hoá.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Công Thương biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ